










N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Apr 2020 9 Apr 2020 28 Apr 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015020 RIRI AYU ANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015029 INKA MELIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015038 NADHILAH PUTRI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 5 1905015047 SINGGIH SUSILO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015065 SHALSA EKA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015092 GALUH NURAINI PUTRI 9  69V V V V V V V V X X X X V

 9 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015155 SITI FARACH AZHAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015173 AWANG SEMUNAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015218 NINDYA ERLINASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015227 QARINA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015236 NUR HANA MUFIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Apr 2020 9 Apr 2020 28 Apr 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015245 SITI RAHMA WIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 1905019008 EGA RISQIAPUTRA 12  92V V V V V V V V V V X V V

 29 1905019014 NUR AISYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  28  29  28  29  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika dan Hukum Kesehatan

2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA  82 90  80 83 A 82.75

 2 1905015020 RIRI AYU ANANDA  92 83  95 83 A 91.10

 3 1905015029 INKA MELIANI  83 88  88 88 A 86.50

 4 1905015038 NADHILAH PUTRI  96 90  90 83 A 91.45

 5 1905015047 SINGGIH SUSILO  72 85  88 80 A 82.20

 6 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  86 81  90 80 A 86.50

 7 1905015065 SHALSA EKA PUTRI  81 85  88 80 A 84.90

 8 1905015092 GALUH NURAINI PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 9 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH  92 83  88 87 A 88.15

 10 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  70 88  88 88 A 82.60

 11 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA  90 90  90 83 A 89.65

 12 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  90 93  82 83 A 86.65

 13 1905015155 SITI FARACH AZHAR  92 85  88 95 A 88.95

 14 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI  90 85  88 85 A 87.85

 15 1905015173 AWANG SEMUNAR  82 90  92 83 A 88.15

 16 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA  92 90  90 83 A 90.25

 17 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA  88 88  90 88 A 88.90

 18 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH  88 88  80 83 A 84.15

 19 1905015218 NINDYA ERLINASARI  88 85  90 80 A 87.90

 20 1905015227 QARINA SALSABILA  90 85  92 80 A 89.40

 21 1905015236 NUR HANA MUFIDAH  81 85  78 85 A 80.65

 22 1905015245 SITI RAHMA WIYANI  92 89  92 83 A 90.95

 23 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  88 85  90 85 A 88.15

 24 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL  88 88  90 88 A 88.90

 25 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN  79 88  82 88 A 82.60

 26 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN  90 85  95 85 A 91.00

 27 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI  92 81  88 83 A 87.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika dan Hukum Kesehatan

2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1905019008 EGA RISQIAPUTRA  74 85  90 80 A 83.70

 29 1905019014 NUR AISYAH  77 82  80 82 B 79.60

 30 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  77 85  88 85 A 83.95

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 2B

Jadwal Kuliah R.LA704 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

2 Apr 2020

Nilai dan Etika Islam Medis dan Masyarakat  30 PRADNYA PARAMITA

 2 Kamis

9 Apr 2020

Etika Kesmas  30 PRADNYA PARAMITA

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8 Selasa

28 Apr 2020

UTS  30 PRADNYA PARAMITA



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 2B

Jadwal Kuliah R.LA704 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Mei 2020

Presentasi kelomkok aspek Hukum kesehatan  28 PRADNYA PARAMITA

 10 Kamis

4 Jun  2020

Etika Hukum dan Islam  29 PRADNYA PARAMITA

 11 Kamis

11 Jun  2020

Etika Profesi  28 PRADNYA PARAMITA

 12 Kamis

25 Jun  2020

Undang Undang keterkaitan dengan Etika Pelayanan 

Kesehatan

 29 PRADNYA PARAMITA

 13 Kamis

2 Jul 2020

Role Play Etika dan Hukum Kesehatan  30 PRADNYA PARAMITA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 28 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 7 Jun  2020 11 Jun  2020 2 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805015025 TASYA NUR CAHYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 5 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015067 ZAHRA BETHA NUHA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 7 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805015080 ZAHRA AULIA RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015089 NADIA OCTIANI AUDREY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 13 1805015099 SHOHIBUL MAWAHIB KHOIRUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805015105 MIFTAHUL FIKRI TAUROHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805015113 VIOLA CITRA ASKIAUSTADZ 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 16 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805015150 JIHAN LABIB BINTUNAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805015169 WAHYU HERMINANTO 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 19 1805015196 PUPUT FAHMA ARESA 11  79V V V V V V V V X V X X V V

 20 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805015200 NANNY SYANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 28 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 7 Jun  2020 11 Jun  2020 2 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 23 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805015220 WITA AULIA MAHMUD 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 25 1805015224 HANIDA QOUTHRUNADA RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805015225 ALYA THASYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805015245 WINDA NURLATHIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805015258 AULIA ROHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805015260 RIFA NISRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805015269 SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805015280 WULAN HARIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805015284 KHALLISTA INDAH AYUDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805015289 ATIA DIANINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805015303 MUHAMMAD AMIR SLAMET SRIHADI P 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  32  35  32  31  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika dan Hukum Kesehatan

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA  84 85  88 85 A 86.05

 2 1805015025 TASYA NUR CAHYANI  86 89  90 83 A 88.25

 3 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA  72 90  88 83 A 83.35

 4 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA  88 90  85 83 A 86.80

 5 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION  86 81  90 80 A 86.50

 6 1805015067 ZAHRA BETHA NUHA  88 85  88 80 A 87.00

 7 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH  76 85  88 80 A 83.40

 8 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI  86 88  80 88 A 83.80

 9 1805015080 ZAHRA AULIA RIZKI  88 83  90 83 A 87.65

 10 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI  80 85  88 80 A 84.60

 11 1805015089 NADIA OCTIANI AUDREY  84 85  92 80 A 87.60

 12 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN  80 85  88 85 A 84.85

 13 1805015099 SHOHIBUL MAWAHIB KHOIRUDIN  76 90  90 83 A 85.45

 14 1805015105 MIFTAHUL FIKRI TAUROHMAN  80 85  80 85 A 81.25

 15 1805015113 VIOLA CITRA ASKIAUSTADZ  80 88  82 88 A 82.90

 16 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI  82 81  80 83 A 80.95

 17 1805015150 JIHAN LABIB BINTUNAS  86 90  90 83 A 88.45

 18 1805015169 WAHYU HERMINANTO  80 88  88 88 A 85.60

 19 1805015196 PUPUT FAHMA ARESA  76 85  88 85 A 83.65

 20 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI  78 90  85 83 A 83.80

 21 1805015200 NANNY SYANIFAH  86 85  88 80 A 86.40

 22 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH  80 90  90 83 A 86.65

 23 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH  68 83  85 83 B 79.40

 24 1805015220 WITA AULIA MAHMUD  80 83  88 87 A 84.55

 25 1805015224 HANIDA QOUTHRUNADA RIZKI  82 90  92 83 A 88.15

 26 1805015225 ALYA THASYA  76 88  88 88 A 84.40

 27 1805015245 WINDA NURLATHIFAH  86 85  90 80 A 87.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika dan Hukum Kesehatan

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1805015258 AULIA ROHMAH  88 85  88 80 A 87.00

 29 1805015260 RIFA NISRINA  84 85  88 85 A 86.05

 30 1805015269 SALSABILA  86 88  88 88 A 87.40

 31 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI  84 85  90 85 A 86.95

 32 1805015280 WULAN HARIYANTI  84 88  90 88 A 87.70

 33 1805015284 KHALLISTA INDAH AYUDA  82 88  90 88 A 87.10

 34 1805015289 ATIA DIANINGTYAS  78 85  85 85 A 82.90

 35 1805015303 MUHAMMAD AMIR SLAMET SRIHADI P  74 85  85 82 A 81.55

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA306 Kamis  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

2 Apr 2020

Nilai dan Etika Islam Medis dan Masyarakat  35 PRADNYA PARAMITA

 2 Kamis

9 Apr 2020

Etika Kesmas  35 PRADNYA PARAMITA

 3 Kamis

16 Apr 2020

Hukum dan Hak Asasi Manusia  35 PRADNYA PARAMITA

 4   

 5   

 6   

 7   

 8 Selasa

28 Apr 2020

UTS  35 PRADNYA PARAMITA



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA306 Kamis  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

14 Mei 2020

Undang-undang dan Hukum Kesehatan  32 PRADNYA PARAMITA

 10 Kamis

28 Mei 2020

Presentasi Hukum Kesehatan  35 PRADNYA PARAMITA

 11 Kamis

4 Jun  2020

Etika dan Hukum Islam  32 PRADNYA PARAMITA

 12 Minggu

7 Jun  2020

Undang-undang Keterkaitan dengan Etika dan Pelayanan 

Kesehatan

 31 PRADNYA PARAMITA

 13 Kamis

11 Jun  2020

Etika profesi  35 PRADNYA PARAMITA

 14 Kamis

2 Jul 2020

Role Play Etika dan Hukum Kesehatan  35 PRADNYA PARAMITA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 28 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015002 ROSITA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015019 LUTFIANA APRIANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015029 ASYHARI MUHAMMAD M. 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 5 1805015037 HEMALIA KHAIRUNA RACHIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015047 SITI ZAHRONAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805015061 ANE MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805015066 FARHANA FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805015109 BIMA NUR SYAFITRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805015119 NELLA OKTYAFANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805015123 NAILIYAH HAMDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805015128 UNZA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805015139 LULU AL FAJRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805015158 MEIDIANA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805015159 INES HALIMATURROHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805015162 KHAIRUNISSA FEBRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 28 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015163 IRRA SETIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805015184 ALIFAH MAYA NINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805015193 FITRIA MAHDALENA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 26 1805015229 PUTRI SYAHLA ALIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805015239 ANNISA AULIA URFIE 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 28 1805015267 HERLINA 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 29 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805015270 ELVA DISTIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805015277 KYNTAN OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805015295 FAHRUL ROZZY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805015305 REYHAN SURYA PRAYOGI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805019010 FIKRIE AHMAD MATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  31  34  33  33  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika dan Hukum Kesehatan

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1805015002 ROSITA DAMAYANTI  86 81  90 80 A 86.00

 2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH  72 85  84 82 A 80.40

 3 1805015019 LUTFIANA APRIANDINI  80 83  82 83 A 81.70

 4 1805015029 ASYHARI MUHAMMAD M.  86 83  85 87 A 85.10

 5 1805015037 HEMALIA KHAIRUNA RACHIM  76 83  90 83 A 83.70

 6 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI  86 81  88 83 A 85.50

 7 1805015047 SITI ZAHRONAH  78 85  82 80 A 81.20

 8 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI  82 85  88 80 A 84.80

 9 1805015061 ANE MAULIDA  86 88  85 88 A 86.20

 10 1805015066 FARHANA FADHILAH  82 85  88 85 A 85.30

 11 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS  96 85  88 85 A 89.50

 12 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI  94 85  80 85 A 85.70

 13 1805015109 BIMA NUR SYAFITRA  73 90  80 83 A 80.20

 14 1805015119 NELLA OKTYAFANI  84 88  90 88 A 87.60

 15 1805015123 NAILIYAH HAMDI  76 90  90 83 A 85.10

 16 1805015128 UNZA AULIA  92 88  90 88 A 90.00

 17 1805015139 LULU AL FAJRI  76 85  88 85 A 83.50

 18 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI  94 88  90 88 A 90.60

 19 1805015158 MEIDIANA SAFITRI  94 90  90 83 A 90.50

 20 1805015159 INES HALIMATURROHMAH  94 85  90 85 A 89.70

 21 1805015162 KHAIRUNISSA FEBRIYANTI  82 90  90 83 A 86.90

 22 1805015163 IRRA SETIANI  88 90  90 83 A 88.70

 23 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO  90 85  90 85 A 88.50

 24 1805015184 ALIFAH MAYA NINGRUM  92 85  95 85 A 91.10

 25 1805015193 FITRIA MAHDALENA  80 89  92 83 A 86.90

 26 1805015229 PUTRI SYAHLA ALIFAH  98 85  92 80 A 91.20

 27 1805015239 ANNISA AULIA URFIE  80 88  88 88 A 85.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika dan Hukum Kesehatan

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1805015267 HERLINA  94 90  90 83 A 90.50

 29 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA  92 85  90 80 A 88.60

 30 1805015270 ELVA DISTIANA  80 85  88 80 A 84.20

 31 1805015277 KYNTAN OKTAVIANI  94 88  88 88 A 89.80

 32 1805015295 FAHRUL ROZZY  90 90  88 83 A 88.50

 33 1805015305 REYHAN SURYA PRAYOGI  84 85  85 80 A 84.20

 34 1805019010 FIKRIE AHMAD MATIN  86 88  88 88 A 87.40

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4I

Jadwal Kuliah R.LB204 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Mar 2020

Presentasi kasus terkait dengan etik Hukum dan Moral. 

Kelompok 1 dan 2 lanjut denga teori bioetik.

 34 PRADNYA PARAMITA

 2 Kamis

2 Apr 2020

Nilai dan Etika Islam Medis dan Masyarakat  34 PRADNYA PARAMITA

 3 Kamis

9 Apr 2020

Etika Kesmas  34 PRADNYA PARAMITA

 4 Kamis

16 Apr 2020

Hukum dan Hak Asasi Manusia  34 PRADNYA PARAMITA

 5   

 6   

 7   

 8 Selasa

28 Apr 2020

UTS  34 PRADNYA PARAMITA



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015036 - Etika dan Hukum Kesehatan

: 4I

Jadwal Kuliah R.LB204 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

14 Mei 2020

Undang Undang dan Hukum Kesehatan  31 PRADNYA PARAMITA

 10 Kamis

28 Mei 2020

Presentasi Hukum Kesehatan  34 PRADNYA PARAMITA

 11 Kamis

4 Jun  2020

Etika dan Hukum Islam  33 PRADNYA PARAMITA

 12 Kamis

11 Jun  2020

Etika Profesi  33 PRADNYA PARAMITA

 13 Kamis

25 Jun  2020

Undang-undang keterkaitan degnan Etika dan Pelayanan 

Kesehatan

 34 PRADNYA PARAMITA

 14 Kamis

2 Jul 2020

Role Play Etika dan Hukum Kesehatan  34 PRADNYA PARAMITA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047015 - Manaj. Mutu SDM Kesehatan

: 3M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Mar 2020 28 Mar 2020 4 Apr 2020 11 Apr 2020 18 Apr 2020 2 Mei 2020 9 Mei 2020 16 Mei 2020 6 Jun  2020 6 Jun  2020 13 Jun  202020 Jun  2020 11 Jul 2020 25 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809047068 ALI IMRON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1809047077 MARYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1809047079 ONNE WIDOWATY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1809047088 TANTAN SADIKIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1809047092 AHADI WAHYU HIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1809047094 CANDRA LESMANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6.00Jumlah hadir :  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manaj. Mutu SDM Kesehatan

3M

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1809047068 ALI IMRON  88 92  88 90 A 89.00

 2 1809047077 MARYANI  85 90  82 80 A 84.30

 3 1809047079 ONNE WIDOWATY  90 92  92 92 A 91.40

 4 1809047088 TANTAN SADIKIN  90 92  88 90 A 89.60

 5 1809047092 AHADI WAHYU HIDAYATI  90 90  83 90 A 87.20

 6 1809047094 CANDRA LESMANA  88 90  90 90 A 89.40

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047015 - Manaj. Mutu SDM Kesehatan

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB303 Sabtu   08:00-09:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

21 Mar 2020

Pengantar

SHRM

 6 PRADNYA PARAMITA

 2 Sabtu

28 Mar 2020

Strategi Manajemen SDm dan Manfaat di lingkungan 

Faskes

 6 PRADNYA PARAMITA

 3 Sabtu

4 Apr 2020

Perencanaan Manajemen SDm  6 PRADNYA PARAMITA

 4 Sabtu

11 Apr 2020

Seleksi Personalia

mhs yg hadir 6 org

 6 PRADNYA PARAMITA

 5 Sabtu

18 Apr 2020

Pengembangan staf

mhs yg hadir 6 org

 6 PRADNYA PARAMITA

 6 Sabtu

2 Mei 2020

Memonitor dan menilai Penilaian dan kompensasi 

administrasi di Fasilitas Kesehatan

 6 PRADNYA PARAMITA

 7 Sabtu

9 Mei 2020

fundamental handbook  6 PRADNYA PARAMITA

 8 Sabtu

16 Mei 2020

UTS  6 PRADNYA PARAMITA



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047015 - Manaj. Mutu SDM Kesehatan

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB303 Sabtu   08:00-09:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

6 Jun  2020

diskusi Taj Mahal Hotel SDM  6 PRADNYA PARAMITA

 10 Sabtu

6 Jun  2020

diskusi manajemen SDM GE..  6 PRADNYA PARAMITA

 11 Sabtu

13 Jun  2020

Merancang Pengukuran Kinerja  6 PRADNYA PARAMITA

 12 Sabtu

20 Jun  2020

Penilaian Kinerja Bank Mandiri dan Google.  6 PRADNYA PARAMITA

 13 Sabtu

11 Jul 2020

 6 PRADNYA PARAMITA

 14 Sabtu

25 Jul 2020

UAS  6 PRADNYA PARAMITA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047027 - Peren. & Eval. Prog. Pend. Kes

: 3P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Mar 2020 21 Mar 2020 28 Mar 2020 4 Apr 2020 11 Apr 2020 17 Apr 2020 18 Apr 2020 25 Apr 2020 16 Mei 2020 6 Jun  2020 13 Jun  202020 Jun  202020 Jun  2020 25 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809047067 ZAMZAMA ULYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1809047069 ANDIKA DEAN TRISNO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1809047071 CITRA ADE IRMANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1809047072 DIDIN SAHIDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1809047073 DWI ASTRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1809047074 FERRI ARIS SETIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1809047076 MARIATUL QIBTIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1809047080 RAMADIANI NUGRAHAENI K 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1809047081 RASYIDATUL NURJANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1809047084 SARIP HIDAYATULLOH NAITBOHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1809047087 SUTANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11.00Jumlah hadir :  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peren. & Eval. Prog. Pend. Kes

3P

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1809047067 ZAMZAMA ULYA  85 81  86 85 A 84.60

 2 1809047069 ANDIKA DEAN TRISNO  83 81  91 87 A 86.20

 3 1809047071 CITRA ADE IRMANINGSIH  83 81  82 81 A 82.00

 4 1809047072 DIDIN SAHIDIN  83 81  91 83 A 85.80

 5 1809047073 DWI ASTRIANI  83 81  82 83 A 82.20

 6 1809047074 FERRI ARIS SETIAWAN  83 81  80 81 A 81.20

 7 1809047076 MARIATUL QIBTIYAH  81 81  81 87 A 81.60

 8 1809047080 RAMADIANI NUGRAHAENI K  81 81  88 83 A 84.00

 9 1809047081 RASYIDATUL NURJANNAH  81 81  88 81 A 83.80

 10 1809047084 SARIP HIDAYATULLOH NAITBOHO  88 81  82 81 A 83.50

 11 1809047087 SUTANTO  82 81  90 81 A 84.90

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047027 - Peren. & Eval. Prog. Pend. Kes

: 3P

Jadwal Kuliah R.SB304 Sabtu   10:30-12:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

21 Mar 2020

tugas pembuatan video monolog mengenai perencanaan 

program promosi

 11 PRADNYA PARAMITA

 2 Sabtu

21 Mar 2020

perbedaan promosi kesehatan dan pendidikan kesehatan,

manajemen umum promosi kesehatan (dari perencanaan 

sampai evaluasi)

 11 BAMBANG SETIAJI

 3 Sabtu

28 Mar 2020

Tugas : Pembuatan Perencanaan Program  11 PRADNYA PARAMITA

 4 Sabtu

4 Apr 2020

Tugas : Pembuatan Perencanaan Program secara individu  11 PRADNYA PARAMITA

 5 Sabtu

11 Apr 2020

membuat sebuah diagnosa masalah yang ada di indonesia 

dengan pendekatan strategi

 11 PRADNYA PARAMITA

 6 Jumat

17 Apr 2020

Diagnosis Masalah Perilaku  11 BAMBANG SETIAJI

 7 Sabtu

18 Apr 2020

Membuat diagnosis masalah perilaku dengan pohon 

masalah atau fish Bone lalu dijabarkan faktor prdisposis, 

enabling dan reinforcing lalu dibuat prioritas masalah

mhs yg hadir 11 org

 11 BAMBANG SETIAJI

 8 Sabtu

25 Apr 2020

prioritas masalah

tugas menentukan prioritas masalah

 11 BAMBANG SETIAJI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047027 - Peren. & Eval. Prog. Pend. Kes

: 3P

Jadwal Kuliah R.SB304 Sabtu   10:30-12:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

16 Mei 2020

Perumusan Tujuan Promosi Kesehatan  11 PRADNYA PARAMITA

 10 Sabtu

6 Jun  2020

Menentukan Sasaran  11 BAMBANG SETIAJI

 11 Sabtu

13 Jun  2020

Penentuan Sasaran

Tugas: Membuat sasaran dari salah satu masalah di 

Rumah Sakit atau Puskesmas

 11 PRADNYA PARAMITA

 12 Sabtu

20 Jun  2020

1. Perumusan Pesan  11 BAMBANG SETIAJI

 13 Sabtu

20 Jun  2020

2. Menentukan Media 

Tugas: Membuat pesan dengan media poster terkait 

dengan topik penyakit yang sudah ditentukan

 11 BAMBANG SETIAJI

 14 Sabtu

25 Jul 2020

UAS  11 PRADNYA PARAMITA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047007 - Promosi & Pend. Kesehatan

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Mar 2020 28 Mar 2020 4 Apr 2020 11 Apr 2020 30 Apr 2020 2 Mei 2020 9 Mei 2020 16 Mei 2020 6 Jun  2020 13 Jun  202027 Jun  2020 4 Jul 2020 4 Jul 2020 11 Jul 2020 18 Novr 2020 25 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809047046 MUHAMAD IKBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1909047001 AGUSTIN SUSANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1909047004 ANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1909047005 AZNUL ADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1909047007 DWI ARWANDI YOGI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1909047009 ENNA NARULITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1909047013 FITRI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1909047016 HENDRIKUS EHEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1909047017 HESTI DWI UTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1909047019 ISMI ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1909047021 KARMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1909047024 LISNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1909047025 M DIKA APRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1909047026 MIRNAWATI HI HAMJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1909047028 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1909047030 PUPUT PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1909047033 REZKI UTAMI JEBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1909047034 RITAULI MANURUNG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1909047036 SRI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1909047038 SUSILOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1909047040 TRI ORIEN WIDIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047007 - Promosi & Pend. Kesehatan

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Mar 2020 28 Mar 2020 4 Apr 2020 11 Apr 2020 30 Apr 2020 2 Mei 2020 9 Mei 2020 16 Mei 2020 6 Jun  2020 13 Jun  202027 Jun  2020 4 Jul 2020 4 Jul 2020 11 Jul 2020 18 Novr 2020 25 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1909047042 VIVI MAGFIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1909047043 YOLA JUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1909047046 IKHWAN ABRORI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1909047049 ZUBAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1909047050 HARUN AL RASID SULAIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Promosi & Pend. Kesehatan

B2

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1809047046 MUHAMAD IKBAL  0 0  0 0 E 0.00

 2 1909047001 AGUSTIN SUSANTI PUTRI  85 79  88 71 A 83.60

 3 1909047004 ANITA  85 73  83 79 A 81.20

 4 1909047005 AZNUL ADHAN  80 74  81 76 B 78.80

 5 1909047007 DWI ARWANDI YOGI SAPUTRA  85 79  85 77 A 83.00

 6 1909047009 ENNA NARULITA  77 79  87 85 A 82.20

 7 1909047013 FITRI YANTI  85 79  85 77 A 83.00

 8 1909047016 HENDRIKUS EHEN  77 79  91 81 A 83.40

 9 1909047017 HESTI DWI UTARI  81 77  85 85 A 82.20

 10 1909047019 ISMI ISTIQOMAH  85 79  87 79 A 84.00

 11 1909047021 KARMILA  81 77  87 85 A 83.00

 12 1909047024 LISNAWATI  95 75  91 72 A 87.10

 13 1909047025 M DIKA APRIYANTO  93 79  83 83 A 85.20

 14 1909047026 MIRNAWATI HI HAMJAH  72 77  75 75 B 74.50

 15 1909047028 NURAINI  86 75  91 79 A 85.10

 16 1909047030 PUPUT PUSPITASARI  81 77  83 77 A 80.60

 17 1909047033 REZKI UTAMI JEBA  91 79  93 75 A 87.80

 18 1909047034 RITAULI MANURUNG  75 79  93 79 A 83.40

 19 1909047036 SRI LESTARI  81 79  93 79 A 85.20

 20 1909047038 SUSILOWATI  87 79  81 79 A 82.20

 21 1909047040 TRI ORIEN WIDIANINGRUM  89 79  87 77 A 85.00

 22 1909047042 VIVI MAGFIROH  91 79  89 79 A 86.60

 23 1909047043 YOLA JUNITA  87 79  91 79 A 86.20

 24 1909047046 IKHWAN ABRORI  91 77  85 77 A 84.40

 25 1909047049 ZUBAIDAH  91 79  83 79 A 84.20

 26 1909047050 HARUN AL RASID SULAIMAN  83 77  85 79 A 82.20



PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Ttd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047007 - Promosi & Pend. Kesehatan

: B2

Jadwal Kuliah R.SB404 Sabtu   13:00-14:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

21 Mar 2020

pakta integritas dan pengantar promosi dan pendidikan 

kesehatan

 26 PRADNYA PARAMITA

 2 Sabtu

28 Mar 2020

pengantar promosi dan pendidikan kesehatandan kontrak 

belajar

 26 PRADNYA PARAMITA

 3 Sabtu

4 Apr 2020

strategi Promkes

mhs yg tdk hadir Hesti Dwi Utari

 26 PA. KODRAT PRAMUDHO

 4 Sabtu

11 Apr 2020

ilmu perilaku

peserta yg hadir 24 org

 26 PA. KODRAT PRAMUDHO

 5 Kamis

30 Apr 2020

Determinan Social Health I  26 PA. KODRAT PRAMUDHO

 6 Sabtu

2 Mei 2020

Determinan Social Health II  26 PA. KODRAT PRAMUDHO

 7 Sabtu

9 Mei 2020

Mahasiswa memahami  kesepakatan Ottawa  26 PA. KODRAT PRAMUDHO

 8 Sabtu

16 Mei 2020

UTS  26 PA. KODRAT PRAMUDHO



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047007 - Promosi & Pend. Kesehatan

: B2

Jadwal Kuliah R.SB404 Sabtu   13:00-14:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

6 Jun  2020

Merancang kegiatan bina suasana bidang kesehatan  26 PRADNYA PARAMITA

 10 Sabtu

13 Jun  2020

Tujuandan sasaran pemberdayaan masyaraka bidang 

kesehatan. Prinsip pemberdayaan masyarakat bidang 

kesehatan

 26 PA. KODRAT PRAMUDHO

 11 Sabtu

27 Jun  2020

Strategi Pemberdayaan nmasyarakat, ciri-ciri dan potensi 

pemberdayaan masyarakat. Pendekatan dalam 

pemberdayaan masyarakat.

 26 PRADNYA PARAMITA

 12 Sabtu

4 Jul 2020

Tahapan pemberdayaan masyarakat bidang kesehatan  26 PRADNYA PARAMITA

 13 Sabtu

4 Jul 2020

Kegiatan fasilitasi masyarakat, upaya kesehatan berbasis 

masyarakat.

 26 PA. KODRAT PRAMUDHO

 14 Sabtu

11 Jul 2020

Pengertian kemitraan, tujuan, manfaat dan prinsip dasar 

kemitraan dalam upaya promosi kesehatan

 26 PRADNYA PARAMITA

 15 Rabu

18 Nov 2020

Merancang dan mengembangkan jejaring kemitraan 

dalam upaya promosi kesehatan

 26 PRADNYA PARAMITA

 16 Sabtu

25 Jul 2020

UAS  26 PRADNYA PARAMITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRADNYA PARAMITA, Dr., drg., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


